
令和 5年 3月吉日 

子ども水泳教室受講者 様 

受 講 者 保 護 者 様 

ア ブ ロ ス 日 新 温 水 プ ー ル 

指定管理者 都市総合開発株式会社 

TEL:0144-72-4409 

 

 

子ども水泳教室『育成コース』について 

 

 

日頃よりアブロス日新温水プール子ども水泳教室を受講いただき誠にありがとうございます。 

さて、子ども水泳教室『育成コース』についてご案内申し上げます。令和 5 年 4 月期より S 級以上の

受講生は育成コースに所属する事ができるようになりました。育成コースは練習回数が増えることで地

域水泳大会や泳力検定会への出場がより身近になります。是非この機会にご検討いただければ幸いです。 

 今後も受講生に寄り添った指導に尽力して参りますので、皆様のご理解ご協力を賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1 内  容   S 級以上の受講生は本人の希望により育成コースへの変更が可能となります。 

         （育成コースには S級以上の受講生とコーチからの推薦者が在籍致します。） 

 

2 時  期   令和 5年 4月期からコース変更ができます。 

         ご希望の方は 3月末日までにコース変更手続きをお願い致します。 

 

3 育成詳細    1）練習日  毎週 水・木・金・土 週 4回 

1        2）時 間  平日 17：00～18：00  土曜 14：00～15：00 

            3）受講料  7,250円（保険料込） 

            4）担 当  今 丈明 コーチ 

 

   4 そ の 他   ・平日練習は、育成コース以外の S級受講生と合同練習となります。 

1.  ・祝日は休講となります。また、振替制度はございません。 

2.  ・ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。 

以上 


